
  
Campus Histórico da UFLA 
Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 2142-2047 
CNPJ: 19.084.599/0001-17 
www.faepe.org.br – secretaria@faepe.org.br 
 

PORTARIA Nº 002/2024 
 

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº. 01/2024, NO ÂMBITO DA 
FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA 
E EXTENSÃO - FAEPE. 

 
                 A FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO PESQUISA E EXTENSAO - 

FAEPE, devidamente representada por seu Diretor Administrativo, MATHEUS VITOR 
MENDES, no uso de suas atribuições legais e institucionais que lhe confere o art. 29, II e 
seguintes do Estatuto, bem como itens 8 e seguintes do edital, RESOLVE: 

 
                            Considerando que o resultado preliminar do processo seletivo foi devidamente 
publicado no site da FAEPE;  
 
                            Considerando o decurso de prazo para interposição de recurso, bem como terem 
sido ultimadas todas as etapas editalícias,  
 

    RESOLVE:  
 

                             Art. 1º. PUBLICAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 
de nº 01/2024, no âmbito da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão. 
 
                              Art. 2º. HOMOLOGAR o presente processo seletivo simplificado para que 
surta seus legais e jurídicos efeitos, nos termos do Edital n° 001/2024, publicado em 20 de março 
de 2024.  

                 Art. 3º. INFORMAR que o aviso de convocação será feito via e-mail e/ou 
telefone, com designação de data limite para apresentação do(s) candidato(s), conforme 
especificado no item 9 e seguintes do edital. 

 
                             Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 

Lavras, 25 de março de 2024. 
 

 
Matheus Vitor Mendes 
Diretor Administrativo 

FAEPE 
 

Resultado Final 
 

Nome CPF Classificação 
Denise Francisco Aparecida ***.980.848-** 1º 

Patrícia Larrissa de Lima Oliveira ***.084.684-** 2º 
Douglas Alves ***.333.776-** 3º 

Paula Cristina Alves ***.475.538-** 4º 
Daniela Alves de Lima Barbosa ***.890.408-** 5º 

 


		2024-03-25T13:59:13-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




